[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06 декабря 2016 г.

№ 544
п.Боровский

Тюменского муниципального района
	Об утверждении годового плана проведения проверок на 2017 год по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях

В соответствии со статьей 353.1. Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 4.2. Закона Тюменской области от 8.07.2003 № 155 "О регулировании трудовых и иных непосредственно связанных с ними отношений в Тюменской области", на основании постановления админитсрации муниципального образования поселок Боровский от 09.03.2016 № 39 «Об утверждении Положения об организации и проведении проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях»:

1. Утвердить годовой план проведения проверок на 2017 год по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Назначить лицами уполномоченными на осуществление проведения проверок на 2017 год по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях:
2.1. Косенкову Ольгу Анатольевну, заместителя главы администрации муниципального образования поселок Боровский по правовым и кадровым вопросам;

2.2. Шипицина Сергея Анатольевича, заместителя главы администрации муниципального образования поселок Боровский по социальным вопросам;

2.3. Климшину Светлану Ивановну, заведующего сектором по организационной работе, делопроизводству, кадрам и муниципальной службе;

2.4. Мальцева Максима Алексеевича, главного специалиста администрации муниципального образования поселок Боровский по  ГО и ЧС.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации  по правовым и кадровым вопросам.

Глава муниципального образования                                                  С.В. Сычева
Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования поселок Боровский

от 06.12. 2016г. № 544
Годовой план

проведения проверок на 2017 год по ведомственному контролю

за соблюдением трудового законодательства и иных

нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в подведомственных организациях
	№
п/п
	Наименование подведомственной
организации
	Срок проведения мероприятий

по контролю

	1
	МАУ «СК «Боровский»
	с 02.05.2017г. по 01.06.2017г.

	2
	МАУ ДК «Боровский»
	с 25.09.2017г. по 25.10.2017г.

Лист согласования
к распоряжению администрации от «_____» _______________ 2016г. № _____

СОГЛАСОВАНО:

	Должность
	ФИО
	Дата, подпись

	Заместитель главы администрации
	О.А. Косенкова

	Заместитель главы администрации
	С.А. Шипицин